
ZARZĄD POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO                                   

 
UCHWAŁA NR 37/131/2020      

           Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego  
       z dnia  15 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie upoważnienia dla dyrektora Zespołu Szkół  Nr 2 w Nowej Dębie  do  
podpisania i realizacji umowy  o współpracy partnerskiej w ramach zadania 

Realizacja  projektu „Szkolny Klub Sportowy” na terenie  województwa 
podkarpackiego. 

 
Na  podstawie art. 98 i 99 Kodeksu Cywilnego, art.4 ust 1 pkt 1  ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (  tekst. jedn. Dz. U. 2020,  poz. 920 ) Zarząd 

Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala  co następuje: 

 

§ 1 
 

 Upoważnia się Panią Iwonę Strojek - dyrektora  Zespołu Szkół  w Nowej 
Dębie, ul. Kościuszki 101, 39 – 460 Nowa Dęba do: 

1.  Podpisania i realizacji umowy o współpracy partnerskiej z Podkarpackim 

Wojewódzkim  Szkolnym Związkiem Sportowym w Rzeszowie  w projekcie „Szkolny 

Klub Sportowy”  na terenie województwa podkarpackiego. 

2. Składania oświadczeń woli oraz podpisywania  innych dokumentów wraz z 

wymaganymi załącznikami związanych z projektem wymienionym w p.1.     

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnobrzeskiemu i dyrektorowi Zespołu 

Szkół Nr 2 w Nowej Dębie. 

 

§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od  1 .01. 2021 r.  
 

 

       1. Jerzy Sudoł 

 

       2. Jacek Rożek 

        

       3. Wojciech Gruszka 

 

       4. Marian Grzegorzek 

         

       5. Marek  Ożga 

 

 


